
 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

06.10.2020 

 

Për: ALPHA SOLUTIONS GROUP  me Nipt   L63620402U  

Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim – Mallra ( Marveshje Kuader) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71125-09-09-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “:Materiale per "Ndertim Banesa te demtuara nga termeti" 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës  : 7 229 912( shtate milion e dyqind e njezet e nente 

mije e nenteqind e dymbedhjete) leke pa tvsh 

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për 

njësi: 251 265 ( dyqind e pesedhjete e nje mije e dyqind e gjashtedhjete e pese) leke pa 

tvsh 

Burimi i Financimit:  Te Ardhurat e bashkise+ Sponsorizime 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [14.09.2020] [Nr. 70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.   "AL-DEMIRAJ" SHPK                                                  K56321622A        

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 215 007 ( dyqind e pesembedhjete mije e shtate) 

leke pa tvsh   

 

     2. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP   SHPK         L72230026K 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 191010 (njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dhjetë) 

lekë pa TVSH 

3. ALPHA SOLUTIONS GROUP                                           L63620402U 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 170 558 (Njeqind e shtatedhjete mije e peseqind e 

pesedhjete e tete); Leke pa TVSH. 

4. Ermal Gjoza                                                                                   L26927601B 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 189 345 ( njeqind e tetedhjete e nente mije e treqind 

e dyzet e pese) leke pa tvsh  

 

 

 



 

5. KIÇO SHPK                                                             K06416602F 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Nuk ka paraqitur 

 

6. Maliq Haka                                                                L32829201A 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 225 310 (dyqind e njezet e pese mije e treqind e 

dhjete) leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. KIÇO SHPK                                                             K06416602F 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Nuk ka paraqitur 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 OE "KICO" shpk Per KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT,Formularin e Ofertës 

te dorzuar, sipas Shtojcës 1,eshte ne mosperputhje me kerkesat e procedures se prokurimit 

ne fjale;Referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike“ Ne rastin kur, objekti i 

prokurimit perbehet nga disa artikuj, ofertimi nga operatoret ekonomike do te behet ,me 

shumatoren e cmimeve per njesi. Per efekt krahesimi, vlersimi i ofertave te paraqitura do 

te behet mbi bazen e shumatores se cmimeve per njesi te perllogaritur per cdo artikull, 

nga autoriteti kontraktor.  Referuar edhe rekomandimit Nr.3842 Prot. Dt. 22.06.2020 

„Mbi perdorimin e Marrevedhjes Kuader“ 

 

 

2. Maliq Haka                                                                L32829201A 

Vlera: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 225 310 (dyqind e njezet e pese mije e treqind 

e dhjete) leke pa tvsh 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

OE “Maliq Haka” Person Fizik- nuk ka permbushur Për kapacitetin teknik:  pika 2.3.6 

DST,ku  Operatori ekonomik duhet të paraqesë prane AK mostrat per mallrat si me 

poshte në  datën dhe orën e hapjes  e hapjes se ofertave. dhe do të deklarojë, se malli që 

do të dorëzojë do të jetë i njëjtë me mostrat e paraqitura.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht 

skualifikues.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: ALPHA 

SOLUTIONS GROUP  me Nipt   L63620402U me Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga 

Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 

se oferta me vlere: Shumatorja e cmimeve per  njesi: Shumatorja e cmimeve per  njesi: 170 

558 (Njeqind e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e tete); Leke pa TVSH. 



eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga 

24 Tetori, Nr. 9 per dorzimin e dokumentave dhe nenshkrimin e draft marreveshjes  brenda 5 

(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

* * * 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

EDUARD DURO 

 


